АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.11.2023
	с. Веселовское
	№ 47

О постановке на учет граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев заявление гражданки Березовской Натальи Леонидовны о принятии на учет граждан, качестве нуждающихся в жилых помещениях и руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Поставить семью Березовской Натальи Леонидовны – 30.11.1983 г.р. (состав семьи: Сын – Березовский Евгений Александрович – 25.08.2009 г.р.; Березовская Алина Александровна – 18.11.2011 г.р.; Дочь – Березовская Елизавета Евгеньевна – 31.03.2020 г.р.; Дочь – Березовская Дарья Евгеньевна – 02.08.2022 г.р.) на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма 01.11.2023 года.
И.о. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

        М.А. Шандра
Е.Л. Кривогубова
53-059